3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04
	2011  г.
	№
	413

О внесении изменений в постановление №512 от 09.04.2010 г. «О целевой подготовке кадров, составе комиссии по целевой подготовке кадров»
На основании статьи 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В состав комиссии по целевой подготовке кадров ввести главного специалиста юридического отдала администрации города Канска Мельниченко Александру Викторовну.

2. Внести изменения в форму заявления граждан на целевую подготовку, утвержденную  постановлением №512 от 09.04.2010 г. «О целевой подготовке кадров, составе комиссии по целевой подготовке кадров», изложив его в редакции, согласно приложению №1.

3. Начальнику отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска (Чудакова Н.В.) ознакомить под личную подпись главного специалиста юридического отдала администрации города Канска Мельниченко Александру Викторовну.
4. Главному специалисту администрации города (Англицкая В.П..) опубликовать данное постановление в газете «5-канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И.Князеву.

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

А.Г.Сидельников

Приложение №1 к постановлению
«О внесении изменений в постановление
№512 от 09.04.2010 г. «О целевой
подготовке кадров, составе комиссии
по целевой подготовке кадров»

Форма заявления для родителей несовершеннолетнего претендента на включение в списки абитуриентов для ЦПК

Заместителю Главы города Канска

по социальным вопросам Князевой Н.И.

___________________________________

___________________________________
Ф.И.О родителя (законного представителя) полностью
проживающего по адресу: ____________________________________
адрес фактического проживания
Тел. (дом.)___________________________
Тел. (служ.)__________________________
Тел. (сотов.)__________________________
заявление.

Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)

__________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью, год рождения

учащемуся (учащейся)   ______________________________________________

__________________________________________ класса (группы)__________
                                 полное название учебного заведения                                                                 класс (группа)
для целевой подготовки кадров в ВУЗ (ССУЗ) /нужное подчеркнуть/ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                  полное название ВУЗа  (ССУЗа)
по специальности __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
номер и  полное название  специальности
Приложение: копия паспорта (страницы: дата выдачи, ФИО, прописка)

Даю согласие на обработку и использование данных, содержащихся в заявлении с целью  организации целевой подготовки кадров и получение ответа на настоящее заявление посредством его опубликования на официальном  сайте администрации г.Канска.

	«_____»______________20___ г.

      дата  подачи заявления
 ___________ /__________________________/

 подпись                      Ф.И.О. заявителя
	«_______»________2011 г.             №______

 дата  регистрации заявления      регистр. номер

_________________ /_________________ /

 подпись                     Ф.И.О. регистратора

Форма заявления для совершеннолетнего претендента на включение в списки абитуриентов для ЦПК

Заместителю Главы города Канска по
социальным вопросам Князевой Н.И.

____________________________________

____________________________________
Ф.И.О заявителя  полностью
проживающего по адресу: ____________________________________
адрес фактического проживания
Тел. (дом.)___________________________
Тел. (служ.)__________________________
Тел. (сотов.)__________________________
заявление.

Прошу предоставить мне __________________________________________________________________

Ф.И.О. заявителя полностью, год рождения

учащемуся (учащейся)   ______________________________________________

__________________________________________ класса (группы)__________
                                 полное название учебного заведения                                                                 класс (группа)
для целевой подготовки кадров в ВУЗ (ССУЗ) /нужное подчеркнуть/

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                  полное название ВУЗа  (ССУЗа)
по специальности __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
номер и  полное название специальности
Приложение: копия паспорта (страницы: дата выдачи, ФИО, прописка)

Даю согласие на обработку и использование данных, содержащихся в заявлении с целью  организации целевой подготовки кадров и получение ответа на настоящее заявление посредством его опубликования на официальном  сайте администрации г.Канска.

	 «_____»______________20___ г.

      дата  подачи заявления
 ___________ /__________________________/

 подпись                      Ф.И.О. заявителя
	«_______»________2011 г.             №______

 дата  регистрации заявления      регистр. номер

_________________ /_________________ /

 подпись                     Ф.И.О. регистратора